令和　年　月　日

佐賀県県土整備部まちづくり課長
天本　貴子　様

佐賀県美しい景観づくりアドバイザー
氏名

佐賀県美しい景観づくりアドバイザー派遣アシスタント使用申請書

　佐賀県美しい景観づくりアドバイザー制度実施要綱第６条第１項の規定に基づき、アシスタントの使用を以下のとおり申請します。

	１　景観アドバイザー派遣日時
	令和　年　月　日　　　　時　　分～　　時　　分

	２　景観アドバイザー　派遣場所

	３　アシスタント氏名

	４　アシスタント使用予定日時
	令和　年　月　日　　　　時　　分～　　時　　分

	５　アシスタント使用の理由・業務内容

	６　備考等